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دفاع تمام قد سعیدى از کشاورزان:

هزاران تن سیب در سردخانه داریم اما 
«آب سیب مکزیکى» وارد مى شود

نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شوراى اسلامى در 
جلسه استیضاح وزیر جهاد کشاورزى به عنوان موافق استیضاح 
گفت: در استان اصفهان این کشاورزان زحمتکش 5 میلیارد 
مطالبه دارند و 600 میلیون سود وامى است که به کشاورزان 
دادند. به گزارش فارس زهرا سعیدى در جلسه استیضاح 
وزیر جهاد کشاورزى و به عنوان موافق استیضاح اظهار کرد: 
مواردى که در این نطق مطرح مى شود، صداى مردمى است که 
مدت هاست در دفتر مجازى ما و در دفتر من خواسته اند که زبان 
گویاى آن عزیزان باشم و خواهش مى کنم نمایندگان محترم به 
حرف هایم گوش دهند و هنگام رأى دادنتان خدا را شاهد قرار 
دهید؛ چون کشاورزانى که بر اثر برخى سوءمدیریت ها چشم 
انتظار رأى امروز مجلس هستند، در مقابل قسمى که خورده ایم 

ما را قضاوت خواهند کرد.
وى در خصوص مشکلات عظیم کشاورزانى که در درب وزارت 
جهاد کشاورزى و مجلس به اعتراض مى پردازند، گفت: وقتى 
گلایه را مطرح مى کنیم از وزارت کشاورزى مى گویند به ما 
ارتباطى ندارد، مى خواهم ارتباطى بین قانون توزیع عادلانه 
آب و جهاد کشاورزى برقرار کنم. نماینده مردم مبارکه در 
مجلس شوراى اسلامى با اشاره به ماده 18 قانون توزیع عادلانه 
آب خاطرنشان کرد: صدور پروانه براى حقابه داران طبق این 
ماده از قانون به عهده وزارت جهاد کشاورزى است و در ماده 
21 قانون توزیع عادلانه آب و در بند الف آن ماده مى گوید 
تقسیم، توزیع آب کشاورزى و گرفتن آب بها و حق النظاره 
بر عهده وزارت جهاد کشاورزى است؛ ماده 26 همین قانون 
توزیع آب مى گوید: وزارت نیرو هر آبى که مى خواهد تخصیص 
دهد، ابتدا باید از وزارت جهاد کشاورزى بپرسد و با نظر آن 
وزارت تخصیص دهد. وى افزود: نمى دانم چه کسى مقصر 
است؛ ولى این قانون مى گوید وزارت جهاد کشاورزى باید در 
این توسعه ها از حق کشاورز دفاع کند؛ اکنون من با نماینده 
صنف کشاورزان یک استان حرف مى زدم، اگر ارتباطى به 
وزارتخانه ندارد، چرا این قانون تصویب شد و این عهد را بر دوش 
وزارت جهاد کشاورزى گذاشت؟ چرا از حقوق کشاورزان دفاع 
نکرد؟سعیدى با بیان این که «من از کشاورزان تمام کشور اعم از 
چهارمحال و بختیارى، گیلان و از کشاورزى که در آن مصاحبه، 
به او توهین شد صحبت مى کنم»، تصریح کرد: در مورد خرید 
بذر یک کشاورزى که دخترش نان مى فروشد، باید توجه داشت 
که وى نماینده کشاورزانى است که بذر مى کارند؛ او بذرى 
که کشاورزان مى کارند را مى خرد و به وزارت جهاد مى دهد 
و وظیفه وزارت جهاد کشاورزى پرداخت پول این بذرهاست. 
نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شوراى اسلامى با 
بیان این که تمام اظهارات من بر اساس اسناد است، خاطرنشان 
کرد: در استان اصفهان این کشاورزان زحمتکش 5 میلیارد 
مطالبه دارند، آن بخشش که وام بوده است با سود 21 درصد 
و 28 درصد به آنها داده اند و سود وام را پرداخت مى کند، خدا 
را گواه مى گیرم که مى گوید 600 میلیون سود وامى است که 
به من داده اند و آن را به کسى داده ام که هزینه کرده است، ولى 
وزارت جهاد کشاورزى پولم را نمى دهد، همچنین آب و برق 
من را قطع کرده اند.وى با طرح این سوال که این مدیریت ها با 
چه کسى است، خاطرنشان کرد: من به نتیجه این رأى کارى 
ندارم؛ ولى چون در منطقه اى هستم که کشاورزان زیادى 
وجود دارند از صدق و صفاى وجود کشاورزانى مى گویم که 
مى گویند درد پشت دل ماست و اکنون مطالبه دارند، پس 
در رأى خودمان دقت کنیم و اگر بخواهیم رأى بدهیم به وزیر 
بگوییم که درد کشاورزان را بشنود. سعیدى با بیان این که چه 
کسى مى گوید که نماینده باید بین کشاورزان معترض برود و 
بد و بیراه بشنود، که مى شنوم، خطاب به وزیر جهاد کشاورزى 
تصریح کرد:  یک بار بین کشاورزان مى آمدى و مى گفتى 
درك تان مى کنم، خدا مى داند کسى که 10 روز پیش مدام به 
من از استیضاح مى گفت به من زنگ زده بود و مى گفت خانم 
سعیدى اشکال ندارد کوتاه بیا. گفتم تو یک تلفن مى خواستى؟ 
چقدر مظلومیت باید در وجود یک کشاورز باشد؟ وى افزود: اگر 
چیزهایى که مى گویم خلاف است و اگر 5 میلیارد آن بذرکار را 
دادید، بیایید به من بگویید که پرداخت کردیم.سعیدى با بیان 
این که طبق صحبت هاى آقاى قاضى پور کشاورزى وجود دارد 
که خود زکات مى داد، ولى اکنون زکات گیر شده است، اظهار 
داشت: نمایندگان منبعى براى حمایت و کمک به کشاورزان 
ندارند و اگر من هم کمکى کرده ام از کمیته امداد و بهزیستى 
بوده است؛ ولى وقتى مى آید و مى گوید من 20 جریب زمین 
کشاورزى دارم و خودم خمس و زکات مى دادم ولى اکنون پولى 
ندارم که شب عید مرغ بخرم، یک نفر را به خانه اش فرستادم و 
او گزارش داده که یخچال خانه اش خالى است. این فردى است 
که زمین کشاورزى دارد، ولى به هر دلیل با مشکل مواجه شده 

که باید مدیریتشان کرد و باید درد پشت دلش را جواب دهیم.

گزارش ویژه در گفت وگو با فریده معتمدى راننده اتوبوس:
 اتوبوسرانى لنجان اجازه بدهد راننده 

اتوبوس درون شهرى باشم  
کبرى قریشوندى / گروه اصفهان  :هرچند رانندگى 
آن هم با وسایل نقلیه سنگین شغلى مردانه است، اما 
زنان توانمند سرزمینمان ثابت کرده اند مى توانند مرزهاى 
محدودکننده شغلى را عقب بزنند و همپاى مردان با حفظ 
همه شئونات یک بانوى ایرانى دست به کار شوند. یکى از 
این زنان «فریده معتمدى» است؛ بانویى که راننده اتوبوس 
است. به همین دلیل با او گفت و گویى کرده ایم که در 
ادامه مى خوانید.فریده معتمدى در این باره گفت: پدرم 
راننده بازنشسته ذوب آهن است. از کودکى به رانندگى 
علاقه داشتم و با اتوبوس بزرگ شدم. چند سالى راننده 
مینى بوس شرکت ها و سرویس مدارس بوده ام؛ اما باتوجه 
به مشکلات اقتصادى که دارم مجبور هستم تور مسافرتى 
هم داشته باشم؛ با این حال در قبال کارم و به دلیل نبود 
ماشین از خود، حقوق چندانى ندارم و نمى توانم مخارج 
زندگى را تامین کنم. وى افزود: به خاطر زن بودنم به 
سختى توانستم دفترچه اتوبوس بگیرم. متاسفانه به دلیل 

عدم جاافتادن فرهنگ رانندگى اتوبوس توسط بانوان در 
کشورمان نگاهى تحقیرآمیز به این شغل دارند؛ به طورى که 
اغلب در جاده ها وقتى بعضى آقایان متوجه مى شوند راننده 
اتوبوس یک زن است، براى اذیت و آزار او حرکات خطرناك 
از خود نشان مى دهند و گاهى هم با تمسخر و توهین 
احساساتش را جریحه دار مى کنند. این بانوى اصفهانى 
با بیان خوشحالى بانوان مسافر از اینکه راننده اتوبوس نیز 
بانو است بیان کرد: متاسفانه آقایان قدرت را در زور و بازو 
مى دانند؛ در صورتى که بانوان هم توانایى انجام بسیارى 
از کارها را دارند؛ اما باید آن ها را حمایت کرد و اقدامات 
آن ها را ارج نهاد. همچنین رفتار پلیس با من خوب است 
و تاکنون از سوى پلیس ارفاقى ندیده ام، البته همیشه 
قوانین را رعایت کرده ام. تازه از این موارد که بگذریم، 
همیشه پس از رسیدن به مقصد، مسافران از نحوه رانندگى 
من راضى هستند.تنها بانوى راننده اتوبوس در لنجان از 
مسئولان این شهر درخواست کرد: به وى اجازه دهند 
راننده اتوبوس درون شهرى باشد تا بتواند وقت بیشترى 
را در کنار فرزندانش بگذراند و زندگى راحت ترى داشته 
باشد؛ چراکه علاوه بر نقش مادرى، سرپرست خانواده نیز

 هست.

بیش از 2 میلیارد ریال عدس قاچاق در نایین 
کشف شد

2 محموله عدس خارجى قاچاق به ارزش 2 میلیارد 
و 400 میلیون ریال درمحل ایستگاه انتظامى شهید 
شرافت شهرستان نایین در شرق استان اصفهان 
کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامى نایین گفت: 
ماموران مستقر در ایستگاه شهید شرافت هنگام 
بازرسى از 2 دستگاه تریلر عبورى موفق به کشف 
هزار و 244 کیسه عدس خارجى قاچاق شدند که 
از استان هاى مرزى به مقصد تهران بارگیرى شده 
بود. سرهنگ صادق کاظم زاد افزود: با توجه به 
نداشتن مدارك گمرکى، محموله کشف شده قاچاق 
تشخیص داده شد. در این رابطه 2 نفر دستگیر و 

همراه با پرونده، تحویل مراجع قضایى شدند.

گور خمره اى اشکانى در کاشان رونمایى 
شد

گور خمره اى متعلق به دوره اشکانیان که در 
محدوده تپه هاى باستانى سیلک یافته شده بود، 
درآئینى با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه 
کاشان رونمایى شد. رئیس اداره میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى شهرستان کاشان 
گفت: گور خمره اى درسال 1393 به صورت اتفاقى 
در جریان حفارى در حیاط یک واحد مسکونى 
شخصى در نزدیکى تپه هاى سیلک کشف شد. 
محسن جاورى افزود: گور خمره اى در بهترین 
وضعیت ممکن براى حفظ و نگهدارى به باغ تاریخى 
فین کاشان منتقل شد و داده هاى استخوانى داخل 

آن  مورد کاوش قرار گرفت.

جاده تیران به داران براى مردم عسگران 
خطرآفرین است

شهردار عسگران از توابع شهرستان تیران و 
کرون گفت: نبود زیرگذر و علائم ایمنى، جاده 
تیران به داران در محدوده این شهر را براى عابران 
خطرآفرین کرده است. داود گودرزى افزود: جاده 
تیران به داران یکى از جاده هاى پرتردد غرب 
استان اصفهان است که بخشى از این جاده در 
حریم شهر عسگران قرار گرفته و مردم در طول 
روز از عرض آن عبور مى کنند. وى بیان کرد: گذر 
از عرض این جاده براى مردم سخت و در برخى 
مواقع به تصادف منجر مى شود که ایمن سازى 
این جاده و نصب علائم و احداث زیرگذر براى 

عبور مردم و خودروها ضرورى است. 

عملیات راه اندازى موزه نوش آباد آغاز 
شد

رئیس اداره میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى شهرستان آران و بیدگل از آغاز 
عملیات مرمت و راه اندازى موزه تاریخ و فرهنگ 

نوش آباد از توابع این شهرستان خبر داد.
جواد صدیقیان گفت: مبلغ پنج میلیارد ریال 
از محل اعتبارات ملى جهت طراحى، مطالعه 
و اجراى طرح هاى مختلف در سایت موزه شهر 

زیرزمینى نوش آباد اختصاص یافته است.
وى افزود: جداره سازى و احیاى حوضخانه 
مرکز محله توده به عنوان مرکز معرفى و آموزش 
شهر زیرزمینى نیز از دیگر اقدام ها در راستاى 

راه اندازى موزه خواهد بود.
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برگزارى شانزدهمین دوره مسابقات
 علوم آزمایشگاهى در سمیرم

شانزدهمین دوره مسابقات علوم آزمایشگاهى در سمیرم با حضور بیش از 40 دانش آموز برتر براى 
حضور در مسابقات استانى برگزار شد. الهه کاوه اى، مدیر پژوهش سراى دانش آموزى پویندگان 
سمیرم در گفت وگو با ایمنا با اشاره به استقبال خوب دانش آموزان براى شرکت در این مسابقات 
اظهار کرد: 42 دانش آموز دختر و پسر در قالب 14 تیم دانش آموزى در این دوره از مسابقات شرکت 
کرده اند. وى خاطرنشان کرد: دانش آموزان مقاطع دهم و یازدهم دوره متوسطه دوم در دروس 
شیمى، فیزیک، زمین شناسى و آزمایشگاه توانایى هاى خود را به نمایش گذاشتند و با یکدیگر 

به رقابت پرداختند. 

یک عضو کمیسیون انرژى مجلس: 
تصمیمات کارگروه سازگارى با کم آبى براى 

حل بحران آب مقطعى خواهد بود.
فارس 

یک قلاده کفتار در برخورد با خودرو در 
آران و بیدگل تلف شد. ایرنا

 

800 نفر همیار طبیعت در آران و بیدگل 
فعال هستند. 

تسنیم  

عضو شوراى شهر گلپایگان مطرح کرد: لزوم 
ساماندهى مسیر رودخانه اناربار  گلپایگان

نسل فردا 

توزیع بیش از 90 تن میوه دولتى در 
برخوار

معاون فرماندار برخوار از توزیع بیش از 90 
تن میوه دولتى در شهرستان برخوار خبر داد. 
محمود سلطانى در آیین تکریم و معارفه رئیس 
اداره تعاون روستایى این شهرستان اظهار 
کرد: نوروز  سال گذشته بیش از 90 تن میوه 
دولتى با تلاش اداره تعاون روستایى برخوار در 
سطح شهرستان توزیع شد و با پیگرى هاى 
انجام شده، امسال نیز همین مقدار انواع میوه 
دولتى در برخوار توزیع مى شود. وى افزود:  
اداره تعاون روستایى شهرستان برخوار امسال 
بیش از 12 هزار تن گندم و جو به صورت 
تضمینى و توافقى از کشاورزان برخوارى 

خریدارى کرده است. 

بیش از 2 هزار لنجانى در سامانه رصد اشتغال ثبت نام کرده اند
معاون فرماندار شهرستان لنجان گفت: سهم ثبت سامانه رصد اشتغال لنجان در سال جارى دو هزار و 800 نفر است که تاکنون دو هزار و 584 نفر در این سامانه ثبت نام 

کرده اند و قطعا با تلاش دستگاه هاى اجرایى شهرستان تا پایان سال جارى این رقم به صورت 100 درصد اجرایى خواهد شد. 

پلمب پنج واحد صنفى در شهرضا
رئیس مرکز بهداشت شهرضا از پلمب پنج واحد صنفى در این شهرستان، به علت عدم 
رعایت موازین بهداشتى خبر داد. حجت االله موسوى با اشاره به اجراى طرح «بسیج 
سلامت نوروزى» این شهرستان، از ابتداى اسفندماه سال جارى، اظهار کرد: بازرسان 
واحد مهندسى بهداشت محیط این شهرستان، از ابتداى زمان اجراى این طرح تاکنون 
421 مورد بازرسى از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایى انجام داده اند. وى تصریح کرد: در 
مدت زمان اجراى این طرح 110 مرحله بازرسى از اماکن عمومى و 96 بازرسى از اماکن 

بین راهى انجام و 12 فقره اخطاریه بهداشتى، براى متخلفان صادر شده است.

منتظر مطالب شما هستیم.مطالب و اخبار شهر و محله خود را براى ما ارسال کنید.

تفکیک وزارتخانه ها بحران ساز است
نماینده مردم سمیرم در مجلس شورى اسلامى گفت: 
با توجه به سیاست ها و برنامه هاى ابلاغ شده در موضوع 
اقتصاد مقاومتى باید توجه ویژه اى به موضوع تولید 
ملى شود. اصغر سلیمى با اشاره به توجه همه جانبه در 
زمینه تولیدات ملى گفت: رهبر معظم انقلاب دو سال 
را با عنوان اقتصاد مقاومتى نام گذارى کردند که این 
موضوع نشان از اهمیت بسیار زیاد و توجه ویژه به اقتصاد 
است. سلیمى خاطرنشان کرد: جذب سرمایه گذار با 
مدیریت واحد که موجب جلوگیرى از چندگانگى براى 
سرمایه گذار مى شود، از جمله راه هاى پیشبرد اهداف 

اقتصاد مقاومتى است. 

عضو شوراى شهر گلپایگان مطرح کرد: لزوم 
ساماندهى مسیر رودخانه اناربار  گلپایگان

نسل فردا 

800 نفر همیار طبیعت در آران و بیدگل 
فعال هستند. 

تسنیم  

یک قلاده کفتار در برخورد با خودرو در 
آران و بیدگل تلف شد. ایرنا

یک عضو کمیسیون انرژى مجلس: 
تصمیمات کارگروه سازگارى با کم آبى براى 

حل بحران آب مقطعى خواهد بود.
فارس 

40شانزدهمین دوره مسابقات علوم آزمایشگاهى در سمیرم با حضور بیش از 40شانزدهمین دوره مسابقات علوم آزمایشگاهى در سمیرم با حضور بیش از 40 دانش آموز برتر براى 
حضور در مسابقات استانى برگزار شد. الهه کاوه اى، مدیر پژوهش سراى دانش آموزى پویندگان 
سمیرم در گفت وگو با ایمنا با اشاره به استقبال خوب دانش آموزان براى شرکت در این مسابقات 
14 تیم دانش آموزى در این دوره از مسابقات شرکت 
کرده اند. وى خاطرنشان کرد: دانش آموزان مقاطع دهم و یازدهم دوره متوسطه دوم در دروس 
شیمى، فیزیک، زمین شناسى و آزمایشگاه توانایى هاى خود را به نمایش گذاشتند و با یکدیگر 

پلمب پنج واحد صنفى در شهرضا
رئیس مرکز بهداشت شهرضا از پلمب پنج واحد صنفى در این شهرستان، به علت عدم 
رعایت موازین بهداشتى خبر داد. حجت االله موسوى با اشاره به اجراى طرح «بسیج 
سلامت نوروزى» این شهرستان، از ابتداى اسفندماه سال جارى، اظهار کرد: بازرسان 
واحد مهندسى بهداشت محیط این شهرستان، از ابتداى زمان اجراى این طرح تاکنون 
421 مورد بازرسى از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایى انجام داده اند. وى تصریح کرد: در 

مدت زمان اجراى این طرح 
12بین راهى انجام و 12بین راهى انجام و 12 فقره اخطاریه بهداشتى، براى متخلفان صادر شده است.

http://telegram.me/naslefarda32274500-09372023557 :شماره تلگرام نسل فردا
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